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Kjære hytteeier og medlem av Mørvika Vel, 

Informasjon vedrørende utbygging av bryggeanlegg på Mørvikodden – Informasjonsbrev 10 

Mørvika Marina er et faktum, nå kan båtene settes på sine plasser.  Felt A Nordbukta ble ferdig i går 

6.6.2018.  Totalt sett ble anlegget ferdigstilt senere enn opprinnelig plan av årsaker jeg tidligere har 

informert om.  Gjenstående arbeider er å få lys og vann tilkoblet, men dette er i prosess og vil bli 

ferdigstilt så raskt som mulig.  Likeså skal det monteres redningsbøyer og fendring for de som har 

bestilt det. 

Vi har møtt på noen utfordringer underveis, og det gjelder særlig Nordbukta.  Til tross for at anlegget 

er dimensjonert etter innhentede opplysninger som bølgehøyde, isforhold, vindforhold, grunnforhold 

samt standardregler for manøvreringsareal, har manøvreringen vist seg vanskelig å utføre i praksis 

slik båtplassene i utgangspunktet var tegnet inn.  Derfor måtte arbeidsgruppen ta en rask avgjørelse 

ved å replassere jolleplassene til midtfeltet av bryggen.  Arbeidet med replasseringen ble sluttført i 

går 6.6.2018, men alle har beholdt sine plassnummer og plasstørrelse som tidligere.  I løpet av 

arbeidets gang har noen av jollene blitt plassert på andre båtplasser enn de som de opprinnelig skal 

ha, disse må da settes på rett plass når hver av eierne ankommer Nordbukta ved neste anledning. 

Arbeidsgruppen har hatt befaring på kvelden 6.6.2018, og konkludert med at løsningen er den beste 

for alle parter – noe som også er bekreftet av øyboere og fastlandsboere.  Vår vurdering er at 

anlegget fremstår som pent, praktisk og solid, og forhåpentligvis vil bli til glede for oss alle i mange år 

fremover. 

Avslutningsvis vil vi si at scooterplasser tærer voldsomt på anlegget, og Pontona fraråder slik bruk av 

anlegget.  Arbeidsgruppen har ikke nedlagt noe forbud mot slik, men vi gjør oppmerksom på at 

brukerne selv er erstatningspliktig dersom skader på anlegget skulle oppstå. 

For MØRVIKA MARINA Jørn Roger Johansen 
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